
MODULO OFFERTA

CODICE DESCRIZIONE CONF.TO
PREZZO/ 
CONF

PREZZO/ 
TEST CODICE DESCRIZIONE CONF.TO

PREZZO/ 
CONF

PREZZO/ 
TEST

2G3110 Abbott RealTime HIV-1 Amplification Reagent kit 96 1.859,55 19,37 8N4590 Alinity m HIV-1 Amp kit 192 3.719,10 19,37
2G3180 Abbott Real Time HIV-1 Control kit 8flx3 livelli 52,60 2,19 8N4580 Alinity m HIV-1 Controlli 12 x 3 livelli 78,90 2,19
2G3170 Abbott Real Time HIV-1 Calibrator kit 12flx3 livelli 52,60 2,19 8N4570 Alinity m HIV-1 Calibratori 4 x 2 livelli 17,53 2,19
4J8690 Abbott RealTime HCV Amplification Reagent kit 96 1.859,55 19,37 8N5090 Alinity m HCV Amp kit 192 3.719,10 19,37
4J8680 Abbott Real Time HCV Control kit 8flx3 livelli 52,60 2,19 8N5080 Alinity m HCV Controlli 12 x 3 livelli 78,90 2,19
4J8670 Abbott Real Time HCV Calibrator kit 12flx3 livelli 52,60 2,19 8N5070 Alinity m HCV Calibratori 4 x 2 livelli 17,53 2,19
2G3490 Abbott RealTime HBV Amplification Reagent kit 96 1.159,20 12,08 8N4790 Alinity m HIV-1 Amp kit 192 2.318,40 12,08
2G3480 Abbott Real Time HBV Control kit 8flx3 livelli 42,00 1,75 8N4780 Alinity m HBV Controlli 12 x 3 livelli 63,00 1,75
2G3470 Abbott Real Time HBV Calibrator kit 12flx3 livelli 42,00 1,75 8N4770 Alinity m HBV Calibratori 4 x 2 livelli 14,00 1,75
2G2891 Abbott RealTime CT/NG Amplification Reagent kit 192 2.079,00 10,83 9N1790 Alinity m STI Amp kit 384 4.158,00 10,83

2G2880 Abbott Real Time CT/NG Control kit 8fl neg 16 fl co 88,20 3,68 9N1780 Alinity m STI  CTRL kit 12 provette X 2 livelli 88,20 3,68

2N0980 Abbott Real Time High Risk HPV Amplification Reagent kit 96 1.234,80 12,86 9N1590 Alinity m HR HPV AMP kit 384 4.939,20 12,86

3L7860 Abbott Real Time High Risk HPV Control kit 12 fl x 2 livelli 154,35 6,43 9N1580 Alinity m HR HPV  CTRL kit 12 provette X 2 livelli 154,35 6,43

4J7024 Abbott mSample Preparation System 96

9N1201 Alinity m Sample Prep kit 2

4 fl. di Elution Buffer 
da 22 mL                                                             

4 fl. di Microparticles 
da 24 mL

1.772,57 1,52

9N2001 Alinity n Lysis Solution 1 fl. da  975 mL 211,44 0,43
9N2003 Alinity m Diluent Solution 4 fl. da  975 mL 183,74 0,13
9N2004 Alinity m Vapor barrier Solution 1 fl. da  975 mL Sconto merce 0,00

9N1801 Alinity m Sample Prep kit 1

4 fl. di Elution Buffer 
da 32 mL                                                          

4 fl. di Microparticles 
da 18 mL

1.965,98 1,74

6K1224 Abbott mSample Preparation System DNA 96 9N2001 Alinity m Lysis Solution 1 fl. da  975 mL 211,44 0,43
9N2003 Alinity m Diluent Solution 4 fl. da  975 mL 183,74 0,13
9N2002 Alinity m Ethanol Solution 1 fl. da  975 mL 179,19 0,33

3L7860 Abbott Proteinse k 96 21,00

9K1201 Abbott multi-Collect Specimen Collection kit 500 pz 0,00
9K1202 Abbott multi-Collect Spec Collec kit (con tappi perforabili) 500 pz 375,00 0,75
4N7306 Abbott Cervi-Collect Specimen Collection kit 500 pz 1.050,00 2,10 9N2901 Alinity m Cervi-Collect Specimen Collection kit 500 pz 900,00 2,10

4J7110 Disposable Tips (DiTis): 1 mL 2304 73,60 0,03 9N2602 Alinity m Tips 1000 ul 3840 122,67 0,03
4J7117 Disposable Tips (DiTis): 200 uL 2304 126,00 0,05 9N2601 Alinity m Tips 50 ul 5760 315,00 0,05
4J7120 5 mL Reaction Vessels 2000 37,80 0,02
4J7160 200 mL Reaction Vessels 90 79,80 0,04
4J7130 96 Deep Well Plates 32 34,80 0,01 9N2610 Alinity m Integrated Reaction Units (IRU)
4J7180 Mastermix Tubes/Caps 150 10,60 0,00
4J7170 96-Well Optical Reaction Plate 20 84,00 0,04
4J7175 Optical Adhesive Covers 100 21,00 0,00

9N2612 Alinity m Waste Box 10 28,50
9N2620 Alinity m IRU Waste Container 10 20,90
9N7890 Alinity m SARS COV 2 AMP KIT 192 test 3.648,00 19,00
9N7880 Alinity m SARS COV 2 CTRL KIT 12 fl.X 2 livelli 88,20 3,68

Canone noleggio per mesi 4: n. 3 sistemi m2000:      Euro  0,00  Iva escusa CADAUNO Canone noleggio per mesi 4: n. 1 sistema Alinity m:      Euro  0,00 Iva esclusa
Canone assistenza tecnica per mesi 4 : n. 3 sistemi m2000:     Euro  0,00 Iva esclusa CADAUNO Canone assistenza tecnica per mesi 4 : n. 1 sistema Alinity m:         Euro  0,00  Iva esclusa

SISTEMI DI RACCOLTA SISTEMI DI RACCOLTA

CONSUMABILI e ACCESSORI CONSUMABILI e ACCESSORI

Aggiornamento tecnologico: m2000 -----> Alinity m

REAGENTI
FORNITURA ATTUALE m2000 per HIV, HCV,HBV, CT/NG, HPV NUOVA FORNITURA Alinity m per HIV, HCV, HBV, STI (CT/NG), HPV

REAGENTI

199,50 2,08

252,00 2,63

9N1901 Alinity m multi-Collect Specimen Collection kit

10,60 0,214J7145 Sacchetti per rifiuti solidi 50

4 x 20 95,00 0,12

0,21

2,08

2,63

500 pz 375,00 0,75
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